
Šokių karai

Projektas „Sveikatiada  balandį-gegužį skelbia šokių mėnesiais. Iniciatyvos tikslas – skatinti
vaikus judėti linksma forma – mokytis šokti įvairių rūšių šokius, pamilti šią fizinio aktyvumo
formą bei užkrėsti šokių tradicijomis visą savo bendruomenę. Ta proga gegužės 15  dieną
mokykloje buvo suporganizuoti “Šokių karai“.

      

Renginyje dalyvavo visa mokykla, renginį vedė septintokai Laura ir Marijus. Šokėjus vertino
reikli komisija: l.e. direktoriaus pareigas E. Timukienė, sveikatos priežiūros specialistė N.
Gailiūnienė, muzikos vadovė A. Križinauskienė ir bibliotekos vedėja R. Lapeikienė. Vertinimo
kriterijai: visos klasės įsitraukimas, kūrybiškumas ir originalumas. Taip pat vyko žiūrovų
balsavimas.

  

Pirmokai šoko „Boružėlę“, antrokai ir trečiokai - „Laivelį“, ketvirtokai - „Delnų polką“, o penktokai
ir šeštokai - „ Disco„ šokį, septintokai modernų - „Can‘t hold us“ , devintokų ir dešimtokų
kolektyvams atstovavo profesionalūs šokėjai Eligijus ir Neda sušokę net du lietuvių liaudies
šokius „Šiaudai be grūdų“ ir „Op op“.

  

 1 / 3



Šokių karai

  Po smagių „karų“ septintos klasės merginos pakvietė visą mokyklos benruomenę bendramšokiui, o tuo metu vertinimo komisija susumavo gautus rezultatus.  Pirmoji vieta atiteko devintokams ir dešimtokams už profesionalumą, antroji  - pirmai klasei užkūrybiškumą, trečioji – septintokams už šypsenas, ketvirtoji – antrokams ir trečiokams užįsitraukimą, penktoji – ketvirtokams už nuoširdumą ir šeštoji – penktokams ir šeštokams užlinksmumą. Visi dalyviai buvo apdovanoti Sveikatos biuro dovanomis ir padėkos raštais.  

 2 / 3



Šokių karai

  Renginį organizavo septintokai ir jų auklėtoja R. Plikšnienė, padėjo klasių vadovės ir šokiųmokytojos: A. Svalbonienė, A. Januševičiūtė, I. Kubilienė, A. Navalinskienė,V. Vaitaitytė, R.Zemlickienė, Biržų visuomenės sveikatos biuro specialistė N. Gailiūnienė.  Projekto „Sveikatiada“ koordinatorė Rasa Plikšnienė

 3 / 3


